1.7 Havendo mais de item ou lote faculta-se ao fornecedor a participação em quantos forem de seu interesse. 

Entretanto, optando-se por participar de um lote, deve o fornecedor enviar proposta para todos os itens que o 

compõem. 

1.8. O valor máximo estimado para a aquisição, conforme descrito, é de R$11.485,91 (onze mil quatrocentos e 

oitenta e cinco reais e noventa e um centavos). 

1.9 Aquisição dos itens acima de acordo com a demanda da Instituição. 

1.10 Prazo para entrega e instalação, 02 dias após a entrega da ordem de compra ao fornecedor.  

2. PARTICIPAÇÃO 

2.1. A presente dispensa é destinada, EXCLUSIVAMENTE, à participação de microempresas e empresas de